
Stranica 1066 - broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 4. kolovoza J9*95. 

Općina Matulji _ 
10 iz komunalnih djelatnosti«. 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goraiiske broj 10/93) 
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 
4. kolovoza 1995. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

Općinske uprave Općine Matulji 

Članak 1. , 

U članku 7. u alineji 14. brišu se riječi »rješavanja 
građanskih stanja, vođenje biračkih spiskova«. 

U istom članku u alineji 16. brišu se riječi »inspekcijski 
poslovi« i dodaju riječi »nadzor nad provođenjem Odluka 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/05 
Ur.br.: 2156-04/95-01 
Matulji, 4. kolovoza 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATUUI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Matulji 

Klaudio Jelenić, v.r. 

http://Ur.br

